
2016 年 3月 30日

お客様各位

株式会社 七星科学研究所

       営 業 部

引抜工具 CT-6311-02 の製造中止及び代替品について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度引抜工具 CT-6311-02 につきまして製造上の問題が生じ、改善の試みを

続けましたが、芳しい結果を得られないことから、同製品では安定した供給が出来ない

と判断致し、誠に勝手とは存じますが製造を中止することに致しました。

このため、従来製品と同等の機能を所持する代替品をご用意致しますので、ご案内を

させて頂きます。

何卒ご理解を賜りますよう、お願いを申し上げます。

敬具

-記-

1. 製造中止対象製品

・引抜工具 CT-6311-02

  材質：金属製

2. 代替品

・引抜工具 CT-6321-02

  材質：金属製

3. 代替品発売時期

2016 年 4 月 1 日発売

以 上


